
                                                                                                                                ПРОЄКТ 

                                                                                                                                         Автор  проєкту 

                                                                                                                                 заступник   

                                                                                                                                              селищного голови  

                                                                                                                                    Гущак В.М.                                                                                          

 

 
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Вісімдесят сьомої сесії 

15.04.2020 р. Летичів № 

Про затвердження проекту ставки 

транспортного податку в 2021 році на 
території Летичівської селищної ради 

 
 

Керуючись статтями 12, 267 Податкового кодексу України, відповідно до 

п. 24 ч. 1 ст. 26, ст. 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в  

Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Встановити з 01.01.2021 року на території Летичівської селищної ради 

проект ставки транспортного податку з розрахунку на календарний рік у 

розмірі 25000 гривень за кожен легковий автомобіль, що є об’єктом 

оподаткування відповідно до підпункту 267.2.1 статті 267 «Транспортний 

податок» Податкового кодексу України. 

2. Секретарю ради Поповій О.В. забезпечити оприлюднення даного 

рішення в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(голова комісії Самолюк М.М.). 

 

 

 

 
Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 


